

پیامبر گرامی اسلام(ص):

بهترین نوع صدقه آشتی دادن میان دو نفر است.

نهیج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۳۱۷

اعزام تیم زیر ۱۲ سال هیئت بسکتبال کازرون به مسابقات قهرمانی استان



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون به نقل از هیئت بسکتبال، یک دوره مسابقات قهرمانی استان رده سنی زیر ۱۲ سال به میزبانی شهرستان کازرون طی سه روز برگزار شد که تیم بسکتبال کازرون علی‌رغم نوبت بودن توانست بازی‌های خوبی از خود به نمایش بگذارد و به پرورش استعدادها این رشته ورزشی جذاب امیدوارتر باشد.

درخشش ورزشکار رستمی در مسابقات پاراتکواندو نوجوانان کشوری



تهران میزبان مسابقات پاراتکواندو نونهالان و نوجوانان کشوری بود که در این دوره از مسابقات ورزشکاری از استان فارس شهرستان رستم، افسین رستمی توانست خوش بدرخشد و به مقام سوم کشور دست پیدا کند. این ورزشکار تمرینات سخت خود را زیر نظر هیئت تکواندو شهرستان و استان همچنین مربیان ارزنده انجام داد و به شرایط مطلوبی برای ایستادن بر سکوی قهرمانی دست پیدا کرد.

لیگ دسته دوم فوتبال کشور؛ امید گناوه در خانه شکست خورد



شهبه قندی یزد با کسب این پیروزی ۳۰ امتیازی شد و در رده دوم و امید گناوه با ۱۶ امتیاز در رده دهم جدول گروه الف این رقابت‌ها قرار گرفت.

به گزارش ایرنا تیم فوتبال امید گناوه در هفته پانزدهم رقابت‌های لیگ دسته دوم کشور در خانه خود مقابل شهبه قندی یزد متحمل شکست شد. این دیدار که در استادیوم شهبه سراجی گناوه و در زمین لئزنده و ناهموار ناشی از بارندگی برگزار شد، تیم فوتبال امید با نتیجه یک بر صفر مغلوب نماینده یزد شد.

کسب سه مدال اتومبیلرانی فارس در مرحله چهارم رقابت‌های اتومبیلرانی درگ کشور



قهرمانی کشور به میزبانی پیست سرزمین ایرانیان با عنوان یادواره سردار شهبه قاسم سلیمانی و شهدای سانحه پرواز ۷۵۲ در دو روز برگزار شد. در این مسابقه ۷۸ شرکت‌کننده از استان‌های سراسر کشور حضور داشتند تا در چهارمین مرحله از این رقابت‌ها مهارت خود را برای هدایت خودروها و عبور از مسیر ۴۰۰ متری

مرحله چهارم مسابقات درگ قهرمانی کشور با کسب سه مدال برای اتومبیلرانیان فارس به پایان رسید. به گزارش روزنامه طلوع به خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس به نقل از خبرگزاری صداوسیما، مرکز فارس، چهارمین مرحله مسابقات درگ (شتاب) حاضر در این منطقه در مجموعه ورزشی آزادگان آموزش و پرورش شهرستان بوشهر برگزار شد که در پایان پس از انجام مسابقات جذاب تیمی فارس، بوشهر و هرمزگان اول تا سوم شدند. برای تیم استان آقایان عارف چشفر، پرهام فهم، علی محمد رجیبی و محمدمهدی آخوندی به‌عنوان بازیکن و مجید یزدان بخش به‌عنوان مربی تیم در این رقابت‌ها حضور داشتند.

برگزاری استاز و آزمون شالیند مشکی دان یک الی چهار فدراسیون ووشو در شیراز

دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز میزبان آزمون دان دو و مهدی اسلام دوست در آزمون دان یک کازرون زیرنظر بهنام نسیمی، ابوالفضل دادیان، مهدی نینف زاده، غلامحسین سجادیان در

چهار فدراسیون ووشو در شیراز برگزار شد. در این دوره از آزمون دان، بهنام نسیمی به‌عنوان مدرس و محتمن آزمون شالیند مشکی

فارس نایب‌قهرمان مسابقات تنیس روی میز دختران منطقه ۱۱ کشور



در مسابقات قهرمانی تنیس روی میز دختران منطقه ۱۱ کشور در بوشهر تیم فارس دوم شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس به نقل از خبرگزاری صداوسیما، مرکز فارس، مسابقات قهرمانی تنیس روی میز جوانان دختر منطقه ۱۱ کشور با حضور تیم‌های حاضر در این منطقه در مجموعه ورزشی شهید صدوقی شهرستان بوشهر برگزار شد که در پایان پس از انجام مسابقات جذاب تیم فارس، بوشهر، فارس و هرمزگان اول تا سوم شدند. برای تیم استان فارس نیایش ایزدی، زینب فروغی، پانتهآ فرجی و زهرا عامرطاس به‌عنوان بازیکن و سمانه پاسیار مربی تیم در این رقابت‌ها حضور داشتند.

فارس قهرمان مسابقات تنیس روی میز پسران منطقه ۱۱ کشور

در مسابقات قهرمانی تنیس روی میز جوانان پسر منطقه ۱۱ کشور در مجموعه ورزشی آزادگان آموزش و پرورش بوشهر تیم فارس قهرمان شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس به نقل از خبرگزاری صداوسیما، مرکز فارس، مسابقات قهرمانی تنیس روی میز جوانان پسر منطقه ۱۱ کشور با حضور تیم‌های حاضر در این منطقه در مجموعه ورزشی آزادگان آموزش و پرورش شهرستان بوشهر برگزار شد که در پایان پس از انجام مسابقات جذاب تیمی فارس، بوشهر و هرمزگان اول تا سوم شدند. برای تیم استان آقایان عارف چشفر، پرهام فهم، علی محمد رجیبی و محمدمهدی آخوندی به‌عنوان بازیکن و مجید یزدان بخش به‌عنوان مربی تیم در این رقابت‌ها حضور داشتند.



واحد

دستگیری اعضای چهار باند سارق مسلح در اندیمشک



به گزارش ایرنا فرمانده انتظامی استان خوزستان از دستگیری اعضای چهار باند سرقت مسلحانه جاده‌ای و کشف اموال مسروقه بالغ بر دو میلیارد ریال در طرح عملیاتی پلیس آگاهی اندیمشک خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سردار حیدر عباس زاده در این باره گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت مسلحانه جاده‌ای و تیراندازی به سمت برخی خودروهای حامل بار در اندیمشک، چند گروه ویژه برای شناسایی و دستگیری سارقان تشکیل شد. فرمانده انتظامی خوزستان بایان اینکه افراد مزبور در تحقیقات پلیس به بزه ارتکابی ۱۰ فقره سرقت مسلحانه اعتراف کردند، گفت: متهمان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شهرستان در یک هفته اخیر اعضای چهار

واژگونی یک خودرو در ابتدای جاده بهبهان - گچساران



سرویس خبری / محمد خلیجی: حوالی ظهر یک دستگاه خودرو پژو پارس در کیلومترهای اولیه جاده بهبهان و بعد از پلیس‌راه دچار سانحه گردید و واژگون شد. از پنج سرنشین این خودرو یکی از آنها متحمل صدمات شدیدتری شده است.

مردی دختر ۹ ساله اش را به مرد متاهل فروخت

هیچ‌کس به اندازه خود زجر نمی‌کشد از این که گرفتار این ماده وحشتناک شده‌ام و قدرت بیرون آمدن از منجلا اعتبار ندارم و همچنان در عذاب هستم. وقتی به خاطر می‌آورم که چگونه دخترم را فروختم تا... به گزارش رکنا، مرد ۳۸ ساله که در پی اعلام شکایت همسرش مبنی بر ایجاد ضرب‌وجرح و نداشتن امنیت جانی به کلانتری احضار شده بود، درحالی‌که به شدت اشک می‌ریخت درباره سرگذشت تلخ خود به کارشناس اجتماعی کلانتری سیدی مشهد گفت: پدر و مادرم بی‌سواد بودند و همه تلاش خودشان را برای تأمین مخارج من و هفت خواهر و برادر دیگرم به کار می‌بردند. پدرم به امور کشاورزی مشغول بود و مادرم نیز خانه‌داری می‌کرد اما وقتی خشکسالی، کشاورزی در روستا را سخت‌تر کرد ما نیز به حاشیه شهر مشهد مهاجرت کردیم. من هم مانند دیگر خواهر و برادرم به تحصیل اهمیتی نمی‌دادم و پدر و مادرم نیز اضرائی به ادامه تحصیل ما نداشتند به همین دلیل در دوران ابتدایی درس و مدرسه را رها کردم تا بتوانم درآمدی داشته باشم. از آن روز به بعد مدام در کوچه و خیابان بودم و پدر و مادرم نیز کاری به رفت‌وآمدهای من نداشتند. در این میان آرام‌آرام به دنبال رفقا با جوان‌های خلافکار محله به مصرف مواد مخدر کشیده شدم. من هم مانند دیگر معتمدان خودم را توجیه می‌کردم که به‌صورت تفریحی مصرف می‌کنم و هر زمان اراده کنم دیگر به آن لب نمی‌زنم! خلاصه چند سال بعد عازم خدمت سربازی شدم درحالی‌که همچنان با هیچ‌کس بر رفتارم نظارتی نداشت. به مصرف مواد مخدر ادامه دادم تا این که دوران سربازی‌ام به پایان رسید و از آن روز به بعد بر میزان مصرفم افزوده شد. البته آن زمان گاهی سر کار می‌رفتم و توان خرید مواد مخدر سنتی را داشتم ولی مقدار مصرفم به‌اندازه‌ای زیاد شد که دیگر همواره پای بساط بودم و فرصتی برای کار کردن نداشتم. پدر و مادرم که از دیدن وضعیت من زنج می‌کشیدند تلاش کردند مرا از این گرداب نجات دهند اما فایده‌ای نداشت. مادرم برای آن‌که راه درست زندگی را پیدا کنم پیشنهاد ازدواج داد. او معتقد بود وقتی مسئولیت یک زندگی به گردنم بیفتد همه چیز روبه‌راه می‌شود و من مجبور می‌شوم اعتمادم را کنار بگذارم اما من در برابر این هیولای وحشتناک مورچه‌ای بیش نبودم و توان مبارزه با آن را نداشتم. خلاصه من با «سبیده» ازدواج کردم، بدون آن‌که او را از اعتیاد مطلع کنم. همسرم زمانی متوجه اعتیادم شد که دیگر برادر بود و نمی‌توانست به خاطر فرزندش از من طلاق بگیرد. او با همه سختی‌ها و بی‌پولی‌های من کنار آمد ولی من نه تنها دست از اعتیاد نکشیدم بلکه روزبه‌روز بیشتر آلوده مواد افیونی می‌شدم تا جایی که حدود سه سال قبل زمانی که بهای مواد مخدر سنتی به‌طور ناگهانی افزایش یافت من هم به مصرف شیشه و کریستال روی آوردم چراکه هر وعده مصرف آن در ابتدا کمتر بود اما وقتی رفتم و توان خرید مواد مخدر شدم دیگر به دره تباهی سقوط کردم و تیرهورزی‌ها و پدبختی‌هایم شدت گرفت تا جایی که حتی توان تأمین هزینه یک‌بارمصرف مواد مخدر صنعتی را هم نداشتم. در وضعیت بسیار اسفناکی به سر می‌بردم. همه داروندارم را برای مواد مخدر فروخته بودم. همسر دو فرزندم را با کمک‌های پنهانی خانواده‌اش بزرگ می‌کرد. در همین روزها بود که به فکر فروش دختر ۹ ساله‌ام افتادم تا بتوانم مقداری مواد مخدر تهیه کنم. از طریق واسطه‌ها و خرده‌فروشان مواد مخدر وارد معامله با مردی شدم

مرد اراکی همسر خود را به گلوله بست

بررسی‌های به‌عمل‌آمده از سوی مأموران مشخص شد که مردی ۳۳ ساله به علت اختلافات مالی با همسرش، با یک قبضه اسلحه وی را مورد اصابت گلوله قرار داده و سپس متواری شده است. وی ادامه داد: با تحقیقات و بررسی‌های انجام‌شده پلیس، محل اختفای این فرد در کمتر از دو ساعت در مراحل تخصصی انجام‌شده در یکی از روستاهای شهرستان خنداب شناسایی شد. فرمانده انتظامی استان مرکزی بیان کرد: سرانجام پس از اطمینان از صحت موضوع و هماهنگی با مقام قضایی و کنترل نامحسوس محل اختفای تیرانداز فراری، در عملیات غافلگیرانه مأموران، متهم در مخفیگاهش دستگیر شد. وی در ادامه گفت: در بازرسی از مخفیگاه متهم یک قبضه سلاح کشف و متهم برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد. این مقام ارشد انتظامی استان مرکزی یادآور شد: متهم دستگیرشده در بازجویی‌های صورت گرفته لب به اعتراف کشوده و اظهار داشت که در روز حادثه به علت برخی اختلافات با همسرش درگیر شده و با یک قبضه اسلحه که از قبل در اختیار داشته، او را مجروح و مورد اصابت گلوله قرار داده است.

مأمور قلابی زن در دام پلیس



زن جوان که با پوشیدن لباس نیروی انتظامی در خیابان‌های بندرعباس از مردم اخاذی می‌کرد از سوی پلیس دستگیر شد. به گزارش مشرق، سرهنگ علی اصغر عبادی نیک رئیس پلیس امنیت عمومی هرمزگان در تشریح این خبر گفت: از چندی قبل شکایت‌های زیادی در پلیس رسید مبنی بر اینکه زنی جوان خود را از مأموران پلیس معرفی و اقدام به افعال شهروندان و اخاذی از آنان در سطح شهر می‌کند که با توجه به ایجاد جو بدبینی پلیس در جامعه، شناسایی و دستگیری متهم به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس امنیت عمومی قرار گرفت. مأموران پلیس امنیت عمومی استان با انجام کار اطلاعاتی و بهره‌گیری از شیوه‌های پلیسی محل سکونت متهم را شناسایی و با هماهنگی قضایی در یک عملیات ضربتی وی را دستگیر کردند. این مسئول انتظامی استان درخصوص دستگیری زن نامورثا در بندرعباس، اظهار داشت: در بازرسی از خانه متهم یک دست لباس نیروی انتظامی با آرم و علائم و درجه کشف شد و وی در بازجویی به جرم ارتکابی اعتراف کرد.

بازی جان راننده تاکسی‌های کاشان گرفتار پلیس شد

با تلاش مأموران کلانتری ۱۴ ناجی آباد شهرستان کاشان سارقی که از داخل خودروهای تاکسی و آژانس‌های مسافربری سطح شهر کاشان اقدام به سرقت می‌کرد شناسایی و دستگیر شد. به گزارش پایگاه خبری اهل کاشان، سرپرست فرماندهی انتظامی کاشان با اعلام این خبر اظهار کرد: در پی وقوع سرقت‌های متعدد از محتویات داخل خودروهای تاکسی و آژانس‌های مسافربری در سطح شهر کاشان موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی این شهرستان قرار گرفت. سرهنگ پاسدار علی قربانی افزود: مأموران کلانتری ۱۴ ناجی آباد این شهرستان با انجام یک سری اقدامات فنی و پلیسی موفق شدند سارق حرفه‌ای بنام «م» ۳۱ ساله را شناسایی و طی هماهنگی با مقام قضایی و در یک عملیات ضربتی دستگیر کنند.